verob et unquam quoniam in his diebus...

Ad quod dicitur... ad me...

Quod dicitur... ad me... ad me...

Quod dicitur... ad me... ad me...

Quod dicitur... ad me... ad me...

Quod dicitur... ad me... ad me...